



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Johs. Christensen & Sønner Holding ApS

Grønbakken 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 19 60 18 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Per B. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Christensen & Sønner Holding ApS Grønbakken 10 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 19 60 18 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per B. Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresse	Riis Logistics A/S, Padborg Tegulaz Handel ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.333.848 kr. mod 2.160.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-27.970	-30.105
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-127.970	-130.105
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.721
Indtægter af kapitalinteresser	670.091	868.962
Andre finansielle indtægter	2.286.598	1.738.196
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.953	-7.576
Resultat før skat	2.724.766	2.471.198
Skat af årets resultat	-390.918	-310.948
Årets resultat	2.333.848	2.160.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-140.621	-105.365
Udbytte for regnskabsåret	840.000	55.300
Overføres til overført resultat	1.634.469	2.210.315
Disponeret i alt	2.333.848	2.160.250

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	490.620	620.637
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.990.450	8.565.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.481.070</u>	<u>9.186.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.481.070</u>	<u>9.186.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	685.712	0
Andre tilgodehavender	46.714	41.100
Tilgodehavender i alt	<u>732.426</u>	<u>41.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.778.565	13.755.653
Værdipapirer i alt	<u>12.778.565</u>	<u>13.755.653</u>
Likvide beholdninger	296.910	48.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.807.901</u>	<u>13.845.534</u>
Aktiver i alt	<u>25.288.971</u>	<u>23.031.621</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.620	350.637
Overført resultat	23.730.209	22.095.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>24.940.829</u>	<u>22.651.677</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	322.918	310.956
Anden gæld	25.224	68.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.142</u>	<u>379.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.142</u>	<u>379.944</u>
Passiver i alt	<u>25.288.971</u>	<u>23.031.621</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021		12.778.565
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.010.222
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor pengeinstituttet stillet en selvskyldnerkaution for de associerede virksomheder Tegulaz ApS, AKA Klinker ApS og Tegulaz Handel ApS, som vedrører alt mellemværende. Kautionen er begrænset til 25 % af mellemværendet.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Bünger Christensen

Som Direktør og dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-859857247882
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 11:55:45
Underskrevet med NemID

Mads Klausen

Som Revisor NEM ID
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 14:36:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 41be3584gWT246356021